
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Zgorzelcu,  

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu (sala konferencyjna - pok. 203),  

ul. Bohaterów II AWP 8A, 59-900 Zgorzelec, w składzie: 

 

1. Iwona Połaska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Zgorzelec 

2. Anna Maria Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ręczyn 

3. Monika Denisiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec 

4. Kamila Justyna Imbierowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

5. Wioletta Jasiul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomierzyce 

6. Józef Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zgorzelec 

7. Paulina Marianna Kraus-Smółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

8. Monika Elżbieta Krzeszewska-Muzyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec 

9. Mirosław Makos, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Zgorzelec 

10. Nataliia Mamai, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Zgorzelec 

11. Małgorzata Sylwia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

12. Anna Antonina Polewaczyk, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu. 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


